XV Finalcc 
Compission. 

(O'iedGrant ) 

XV Finance 

Site of york 

Keshergarh 
West 

Darang 

Jojodih 

Arjunjoraä 

Kudlung 
Two 

Kudlung 
Onc 

Kudlung 
One 

NCTICE INVITINCG TENDER 

Compnssion - Kafrudoba 
(1iedGrant ) 

Estimated 
Amount (Rs.) 

Rs. 84381/ 
(Eighty Four 
Thousand 
Three 
Hundred 
Eighty One) 
Only 

Rs. 84381/ 
(Eighty Four 
Thousand 
Three 
Hundred 
Eighty One) 
Only 

Rs. 8438|/ 
( Eighty Fou 
7 i:ousand 
1hree 
ilundred 

Eighty Onc) 
Ünly 

Rs. 84381/ 
(Eighty Four 
Tho usand 

Three 
Hundred 

Eighty One) 
Only 

Rs. 8438i/ 
(Eighty Foui 
Thousand 
Three 
Hundred 

Eighty One) 
Only 

Annexure-A 

Rs. 84381/ 
(Eighty Four 
Thousand 
Three 
Hundred 

Fighty One) 
Only 

Rs. 84381/ 
(Eighty Four 
Thousand 
Three 
Hundred 

Eighty One) 
Only 

Rs. 8438. 
(Eigity Four 
S'housand 
Thuce 
Hundred 

Lighty One) 
(n!y 

Earnest 
Money 
(Ri) 

Rs. 1700 
(One 
Thousand 
Seven 

iHundred) 
Only 

Rs. 1700 

(One 
Thousan! 
Seven 
Hundred) 

Only 

Rs. 1700 
(One 
Thousand 
Seven 
Hundre) 
Only 

Rs. 1700 

(One 
"Thousand 
Seven 

Hundred) 
Only 

Rs. 1700 

(One 
"housand 

S:"ven 
Hndred) 
Cnly 

Rs. 1700 
(One 
Thousand 
Seven 

Hundr.d) 
Only 

Rs. 1700 

(One 
Thousand 
Seven 
Hundred) 
Only 

Rs. 1700 
(One 
Thouband 
Seven 

Hundred) 
Only 

Price or Technlcal & Financial 
B0d documents and other 

nnexures (Rs.) 

Rs. 1000,0 (Rupees One 
Thousand only) Payable a! 
SBI. Keslhargarh Branch, 
AÇ No. 38740$74302 
Pradhan Keshavgarh Gram 

Panchayat